
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 
Ūnijas iela 93, Rīga, LV-1084, tālrunis 67598929, e-pasts: r64vs@riga.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
 

Rīgā 

 

28.11.2022.  Nr. VS64-22-7-nts 

 

 

Rīgas 64. vidusskolas sākumskolas sporta kompleksa 

 publiskas izmantošanas noteikumi 

 

 

1. Rīgas 64. vidusskolas  (turpmāk – Skola) sākumskolas sporta kompleksa 

publiskas izmantošanas laiks:  

1.1. mācību gada ietvaros (no 1.septembra līdz 30.aprīlim) darba dienās no 

plkst. 17.00 līdz plkst. 20.00; 

1.2. brīvdienās, svētku dienās un skolēnu brīvlaikos no plkst. 8.00-22.00. 

2. Sporta kompleksa iznomāšana tiek organizēta saskaņā ar Rīgas domes 2012. 

gada 6. novembra lēmumu Nr.5456 “Par Rīgas domes Izglītības, kultūras un 

sporta departamenta un tā padotībā esošo iestāžu maksas pakalpojumiem”. 

3. Sporta kompleksa izmantošanas laikā apmeklētāji drīkst nodarboties ar fiziskām 

aktivitātēm bez maksas, netraucējot Skolas un nomnieku organizētajās 

nodarbībās un ievērojot sākumskolas sporta kompleksa iekšējās kārtības 

noteikumus. 

4. Sporta kompleksā aizliegts: 

4.1. lauzt, aprakstīt vai citādi bojāt sporta kompleksā esošo aprīkojumu un 

segumus; 

4.2. smēķēt, lietot apreibinošas vielas – alkoholu, narkotikas, kā arī atrasties 

to ietekmē; 

4.3. ievest dzīvniekus; 

4.4. ēst un izmest atkritumus tam neparedzētās vietās; 

4.5. lietot necenzētus vārdus un fiziski ietekmēt vienam otru; 

4.6. braukt ar velosipēdiem, skrituļslidām, skrituļdēļiem, bērnu ratiņiem u.c. 

pārvietošanās līdzekļiem pa sporta kompleksa mīksto segumu. 

5. Sporta kompleksa apmeklētāju pienākumi: 

5.1. Ievērot sporta kompleksa publiskās izmantošanas laikus; 

5.2. personīgās mantas neatstāt sporta kompleksā bez raudzībās; 

5.3. izmantot sporta kompleksa laukumus un inventāru tam paredzētajiem 

mērķiem; 

5.4. ievērot sabiedriskās kārtības noteikumus; 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

5.5. pilngadīga persona ir atbildīga par sava veselības stāvokļa atbilstību 

izvēlētajām fiziskajām aktivitātēm, par nepilngadīgo personu ir atbildīgi 

vecāki vai pilnvarotās personas.  

6. Par šo noteikumu neievērošanu apmeklētājus izraida no Skolas sporta 

kompleksa vai izsauc pašvaldības policiju.  

 

 

Rīgas 64. vidusskolas vadītāja/direktore (izglītības 

jomā)  M.Kārkliņa 

 
Egle 67474086 

  

  
 

 


